[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                  КЫВКÖРТÖД

                                                  Р Е Ш Е Н И Е.

«28» марта  2014 г.                                                                                        №  24-1
    О передаче органам местного самоуправления муниципального

района «Удорский» части полномочий по решению вопросов

местного значения на 2014 год
     Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ, Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

      1. Передать органам местного самоуправления муниципального района «Удорский» следующие полномочия органов местного самоуправления городского поселения «Междуреченск»:

   1.1  формирование материальных и финансовых резервов на случай ГО и ЧС.

2.  Настоящее решение вступает в силу при условии принятия решения Советом муниципального района «Удорский» о приеме полномочий, указанных в части 1 настоящего решения  и утрачивает силу  31 декабря 2014 года
Глава городского поселения «Междуреченск»  -

руководитель администрации                                                                 М.Г. Махмутдинова